РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
ОРДЖОНИКИДЗЕВСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КОПЬЕВСКОГО ПОССОВЕТА

РЕШЕНИЕ

16 ноября 2020 г.       п. Копьево              № 11

О внесении изменений в Приложение 2 к Решению Совета депутатов Копьевского поссовета от 24.12.2015 г. № 20 «Об утверждении Программы социально-экономическое  развитие муниципального образования Копьевский поссовет на 2016-2020 годы»

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Копьевский поссовет, Совет депутатов Копьевского поссовета Орджоникидзевского района Республики Хакасия,
РЕШИЛ:
         1.Внести в приложение 2 к Решению Совета депутатов Копьевского поссовета  от 24.12.2015 г. № 20 «Об утверждении Программы социально-экономическое  развитие муниципального образования Копьевский поссовет на 2016-2020 годы» следующие дополнения:
- в п. 17 «Жилищно-коммунальное хозяйство» Приложения 2 добавить  мероприятие на 2020 год согласно приложению 2.

Приложение 2
[bookmark: _GoBack]
ОБЪЕМЫ И ИСТОЧНИКИ ФИНАНСИРОВАНИЯ

Жилищно-коммунальное хозяйство

	п/п
	Наименование мероприятий
	Сроки реализации, годы
	Суммарный объем финансирования, тыс. руб.
	Средства республиканского бюджета, тыс. руб.
	Средства бюджета поселения, тыс. руб.
	Собственные средства предприятий, тыс. руб.

	17.
	Подготовка проектно сметной документации на  выполнение работ по инженерным изысканиям и корректировке типовых проектно-сметных документаций. По программе «Комплексное развитие сельских территорий» в целях строительства жилых помещений (жилых домов) предоставляемых на условиях найма граждан, проживающих на сельских территориях

2020

2131,0

2131,0

	Итого по разделу за 2020 год:

	35217,1
	31680,0
	2737,1
	800,0

	Всего по программе:

	35217,1
	31680,0
	606,1
	800,0

	В том числе по годам
	2016
2017
2018
2019
2020

	845,4
9758,0
4924,0
2450,0
19876,0

8910,0
4455,0
1980,0
16335,0
	845,4
848,0
469,0
470,0
2741,0

800,0

	2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования).

	Председатель
Совета депутатов
Копьевского поссовета

                            А.Н. Поляничко